POWER
总功率： 600 W
输出路数： 单路
输出： 3.3 – 60 V
5.0 V 辅助输出可选
特性
 � 600 W 输出功率
 � 低价格

过温保护（OTP）： 超过安全工作温度 10 – 15 ℃ 输入 PFC 和输出转换器同时被监测
风扇故障保护 只适用于 -N 选型，主输出和 DC_OK 均关机
表格一：订购信息
电源名称 输出 出厂设定值 设定值误差 调节范围
电流 输出纹波
峰峰值
最大连续
输出功率
线性／负载
调整率最小 最大
LCM600L 12 V 12 V ±0.5% 9.6 – 14.4 V 0 A 54 A 120 mV 600 W 2%
LCM600N 15 V 15 V ±0.5% 12.0 – 19.5 V 0 A 44 A 150 mV 600 W 2%
LCM600Q 24 V 24 V ±0.5% 19.2 – 28.8 V 0 A 27 A 240 mV 600 W 2%
LCM600U 36 V 36 V ±0.5% 28.8 – 43.2 V 0 A 16.7 A 240 mV 600 W 2%
LCM600W 48 V 48 V ±0.5% 38.4 – 57.6 V 0 A 14 A 280 mV 600 W 2%
LCM600系列产品规格书
引脚分配
信号 名称描述 引脚号
+24 主输出正 SK4